

# ОБЩИНА БОТЕВГРАД

## ПРОТОКОЛ № 5

Днес, 06.07.2017г., комисия назначена със Заповед № ОА-96/15.02.2017г. на Зам. кмета на Община Ботевград, издадена на основание чл. 103, ал.1 от ЗОП и във връзка с открита процедура с Решение № ОП-22/20.12.2016г. за откриване на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сгради от държавната и общинска инфраструктура в гр. Ботевград по ОПРР 2014 - 2020“ с пет обособени позиции: **Обособена позиция 1:** „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в административната сграда на Община Ботевград“; **Обособена позиция 2:** „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сграда от културната инфраструктура на гр. Ботевград“; **Обособена позиция 3:** „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в 2 сгради на ПМГ „Акад. проф. Асен Златаров“ – основна сграда и физкултурен салон към нея“; **Обособена позиция 4:** „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сграда на филиал „Детелина” към ДГ „Иглика” - гр. Ботевград“; **Обособена позиция 5:** „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сграда от държавната инфраструктура на гр. Ботевград“, в състав:

### **Комисия в състав:**

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** Румен Христов - зам. кмет на община Ботевград

### **ЧЛЕНОВЕ:**

1. инж. Стоил Атанасов – Началник отдел „Инфраструктура и капитално строителство“
2. инж. Митко Тодорин – мл. експерт «Инвеститорски контрол и капитални вложения»
3. Виктория Филипова – гл. юрисконсулт
4. Таня Накова - гл. експерт «Обществени поръчки, търгове и конкурси»
5. Мариета Христова – гл. експерт «Европейски и национални програми и проекти»
6. Йорданка Цветкова – ст. експерт «Европейски и национални програми и проекти»
7. инж. Златко Острев – нач. отдел «ТСУ»
8. Генка Енева – гл. специалист «Контрол на инвестиционния процес»
9. Иван Гуленов – ст. специалист «Ниско строителство и техническа инфраструктура»
10. Ева Нишева – гл. експерт «Опазване на околната среда и отпадъците»

### **Резервни членове:**

1. Мария Христова – нач. отдел „Правно-нормативно обслужване“
2. Гергана Николова – мл. експерт „Управление на проекти“
3. Ина Маринова – гл. експерт «Инвестиционно проектиране, градски дизайн и реклама»

се събра в 14:00 часа в зала №15 в сградата на общинска администрация, за да продължи своята работа по отваряне и оповестяване на Ценовите предложения на допуснатите участници в настоящата процедура за възлагане на обществена поръчка с горесцитирания предмет, както и да направи окончателна оценка и класиране на офертите.

На заседанието на комисията присъства - Петър Петров - упълномощен представител на „Пътстройинженеринг“ АД. Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване.

Комисията обяви резултатите от оценяването на офертите по показател П1- „Професионална компетентност на персонала, отговорен за проектирането и авторския

надзор, и неговата организация”, П2 - „Измерител на качество, вкл. технически параметри, естетически и функционални характеристики, достъпност, предназначение за всички потребители, екологични и др. свързани с изпълнението на СМР“ и ПЗ - „Предложен срок за изпълнение на предмета на поръчката“, и пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови параметри” на допуснатите участниците и оповестяване на предлаганите от тях цени, по реда на постъпване на офертите, както следва:

### **1., СТАТУС-Н“ ООД**

#### **► За обособена позиция №5:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 273 000,00 лева без ДДС или 327 600,00 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 13 000,00 лева без ДДС или 15 600,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 259 000,00 лева без ДДС или 310 800,00 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 1 000,00 лева без ДДС или 1 200,00 лева с ДДС

### **2., Трейс Своге“ ЕООД**

#### **► За обособена позиция №5:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 253 689,54 лева без ДДС или 304 427,45 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 14 442,90 лева без ДДС или 17 331,48 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 238 091,21 лева без ДДС или 285 709,45 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 1 155,43 лева без ДДС или 1 386,52 лева с ДДС

### **3., Алфа Билд Инженеринг“ ЕООД**

#### **► За обособена позиция №1:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 1 400 000,00 лева без ДДС или 1 680 000,00 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 70 000,00 лева без ДДС или 84 000,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 1 328 000,00 лева без ДДС или 1 593 600,00 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 000,00 лева без ДДС или 2 400,00 лева с ДДС

### **4. „ПСГ“ АД**

#### **► За обособена позиция №3:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 462 177,60 лева без ДДС или 554 613,12 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 13 986,00 лева без ДДС или 16 783,20 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 441 851,60 лева без ДДС или 530 221,92 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 6 340,00 лева без ДДС или 7 608,00 лева с ДДС.

## **5. „Ивелинстрой“ ЕООД**

### **► За обособена позиция №2:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 964 947,68 лева без ДДС или 1 157 937,22 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 56 800,00 лева без ДДС или 68 160,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 900 947,68 лева без ДДС или 1 081 137,22 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 7 200,00 лева без ДДС или 8 640,00 лева с ДДС.

## **6. „Интерхолд“ ЕООД**

### **► За обособена позиция №5:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 270 082,23 лева без ДДС или 324 098,68 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 21 664,35 лева без ДДС или 25 997,22 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 245 529,30 лева без ДДС или 294 635,16 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 888,58 лева без ДДС или 3 466,30 лева с ДДС.

## **7. „Сила Строй 77“ ЕООД**

### **► За обособена позиция №3:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 458 200,00 лева без ДДС или 549 840,00 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 22 000,00 лева без ДДС или 26 400,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 433 200,00 лева без ДДС или 519 840,00 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 3 000,00 лева без ДДС или 3 600,00 лева с ДДС.

## **8. ДЗЗД „Бобреш 2017“**

### **► За обособена позиция №1:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 1 393 508,53 лева без ДДС или 1 672 210,24 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 41 003,00 лева без ДДС или 49 203,60 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 1 349 913,53 лева без ДДС или 1 619 896,24 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 592,00 лева без ДДС или 3 110,40 лева с ДДС.

## **9. ДЗЗД „МВ Ботевград“**

### **► За обособена позиция №2:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 973 999,00 лева без ДДС или 1 169 798,80 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 27 185,00 лева без ДДС или 32 622,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 938 682,00 лева без ДДС или 1 126 418,40 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 8 132,00 лева без ДДС или 9 758,40 лева с ДДС.

### **10., „Архонт“ ЕООД**

#### **► За обособена позиция №4:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 508 577,00 лева без ДДС или 610 292,40 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 29 500,00 лева без ДДС или 35 400,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 477 077,00 лева без ДДС или 572 492,40 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 000,00 лева без ДДС или 2 400,00 лева с ДДС.

### **11., „Дикистрой“ ЕООД**

#### **► За обособена позиция №3:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 459 012,00 лева без ДДС или 550 814,40 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 22 841,00 лева без ДДС или 27 409,20 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 433 886,90 лева без ДДС или 520 664,28 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 284,10 лева без ДДС или 2 740,92 лева с ДДС.

### **12., „Партрейд“ ООД**

#### **► За обособена позиция №1:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 1 365 636,49 лева без ДДС или 1 638 763,79 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 32 000,00 лева без ДДС или 38 400,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 1 322 636,49 лева без ДДС или 1 587 163,79 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 11 000,00 лева без ДДС или 13 200,00 лева с ДДС.

### **13. „Вера Строй“ ЕООД**

#### **► За обособена позиция №2:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 966 552,80 лева без ДДС или 1 159 863,36 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 19 000,00 лева без ДДС или 22 800,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 943 352,80 лева без ДДС или 1 132 023,36 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 4 200,00 лева без ДДС или 5 040,00 лева с ДДС.

### **14. „Ер Енд Джи Инжинеринг“ ЕООД**

#### **► За обособена позиция №3:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 475 431,66 лева без ДДС или 570 517,99 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 8 230,00 лева без ДДС или 9 876,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 464 501,66 лева без ДДС или 557 401,99 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 700,00 лева без ДДС или 3 240,00 лева с ДДС.

#### **15.,,Мея“ ЕООД**

##### **► За обособена позиция №4:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 550 981,06 лева без ДДС или 661 177,27 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 6 670,00 лева без ДДС или 8 004,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 543 211,06 лева без ДДС или 651 853,27 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 1 100,00 лева без ДДС или 1 320,00 лева с ДДС.

#### **16.,,Петканин“ ЕООД**

##### **► За обособена позиция №5:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 269 807,47 лева без ДДС или 323 768,96 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 6 100,00 лева без ДДС или 7 320,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 262 607,47 лева без ДДС или 315 128,96 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 1 100,00 лева без ДДС или 1 320,00 лева с ДДС.

#### **17. „Пътстройинженеринг“ АД**

##### **► За обособена позиция №4:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 482 805,80 лева без ДДС или 579 366,96 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 42 250,00 лева без ДДС или 50 700,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 434 795,80 лева без ДДС или 521 754,96 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 5 760,00 лева без ДДС или 6 912,00 лева с ДДС.

#### **18.,,Вийом“ ЕООД**

##### **► За обособена позиция №5:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 269 500,00 лева без ДДС или 323 400,00 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 9 000,00 лева без ДДС или 10 800,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 258 500,00 лева без ДДС или 310 200,00 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството –

2 000,00 лева без ДДС или 2 400,00 лева с ДДС.

#### **19. „Интер Строй Груп“ ЕООД**

##### **► За обособена позиция №4:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 554 300,00 лева без ДДС или 665 160,00 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 15 000,00 лева без ДДС или 18 000,00 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 536 800,00 лева без ДДС или 644 160,00 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 2 500,00 лева без ДДС или 3 000,00 лева с ДДС.

#### **20. „Феърплей Кънстръкшънс“ ЕООД**

##### **► За обособена позиция №4:**

Плик с надпис „Предлагани ценови параметри” съдържа Ценово предложение – образец №5, като участникът **предлага обща стойност на разходите по договора в размер на 553 666,00 лева без ДДС или 664 399,20 лева с ДДС, която включва:**

1.1. Изготвяне на инвестиционен проект във фаза „работен проект” по всички части – 27 683,30 лева без ДДС или 33 219,96 лева с ДДС;

1.2. Изпълнение на строително – монтажни работи – 517 677,70 лева без ДДС или 621 213,24 лева с ДДС;

1.3. Упражняване на авторски надзор по време на изпълнение на строителството – 8 305,00 лева без ДДС или 9 966,00 лева с ДДС.

С оглед на гореописаното и извършените действия, приключи публичната част от заседанието на комисията, и същата продължи своята работа на закрито заседание по обстойно разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници за всяка една от обособените позиции и извършване на преценка по чл.72, ал.1 от ЗОП, за наличие на предложение, което е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, но не установи такова.

След извършване на горе описаните действия и в съответствие с изчисленията от Възложителя критерий за оценка за избор на изпълнител в настоящата обществена поръчка, комисията пристъпи към определяне на комплексната оценка на допуснатите участници, в съответствие с утвърдената методика и класиране на същите.

##### **► За обособена позиция №1:**

| №  | Участник                    | Оценка – П1 | Оценка – П2 | Оценка – П3 | Оценка – П4 | КО= П1+П2+П3+П4 |
|----|-----------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 1. | „Алфа Билд Инженеринг“ ЕООД | 7           | 50          | 3.33        | 29.26       | 89.59           |
| 2. | ДЗЗД „Бебреш 2017“          | 15          | 50          | 5.00        | 29.40       | 99.40           |
| 3. | „Партрейд“ ООД              | 7           | 25          | 5.00        | 30.00       | 67.00           |

##### **► За обособена позиция №2:**

| №  | Участник            | Оценка – П1 | Оценка – П2 | Оценка – П3 | Оценка – П4 | КО= П1+П2+П3+П4 |
|----|---------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 1. | „Ивелинстрой“ ЕООД  | 15          | 25          | 5.00        | 30.00       | 75.00           |
| 2. | ДЗЗД „МВ Ботевград“ | 7           | 25          | 5.00        | 29.72       | 66.72           |

|    |                   |   |    |      |       |       |
|----|-------------------|---|----|------|-------|-------|
| 3. | „Вера Строй“ ЕООД | 7 | 25 | 5.00 | 29.95 | 66.95 |
|----|-------------------|---|----|------|-------|-------|

► **За обособена позиция №3:**

| №  | Участник                     | Оценка – П1 | Оценка – П2 | Оценка – П3 | Оценка – П4 | КО= П1+П2+П3+П4 |
|----|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 1. | „ПСГ“ АД                     | 7           | 25          | 5.00        | 29.74       | 66.74           |
| 2. | „Сила Строй 77“ ЕООД         | 15          | 25          | 5.00        | 30.00       | 75.00           |
| 3. | „Дикистрой“ ЕООД             | 7           | 25          | 5.00        | 29.95       | 66.95           |
| 4. | „Ер Енд Джи Инжинеринг“ ЕООД | 7           | 25          | 5.00        | 28.91       | 65.91           |

► **За обособена позиция №4:**

| №  | Участник                     | Оценка – П1 | Оценка – П2 | Оценка – П3 | Оценка – П4 | КО= П1+П2+П3+П4 |
|----|------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 1. | „Архонт“ ЕООД                | 15          | 25          | 5.00        | 28.48       | 73.48           |
| 2. | „Мея“ ЕООД                   | 7           | 25          | 5.00        | 26.29       | 63.29           |
| 3. | „Пътстройинженеринг“ АД      | 15          | 25          | 5.00        | 30.00       | 75.00           |
| 4. | „Интер Строй Груп“ ЕООД      | 7           | 25          | 5.00        | 26.13       | 63.13           |
| 5. | „Феърплей Кънстръкшънс“ ЕООД | 7           | 50          | 5.00        | 26.16       | 88.16           |

► **За обособена позиция №5:**

| №  | Участник           | Оценка – П1 | Оценка – П2 | Оценка – П3 | Оценка – П4 | КО= П1+П2+П3+П4 |
|----|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-----------------|
| 1. | „СТАТУС-Н“ ООД     | 7           | 1           | 5.00        | 27.88       | 40.88           |
| 2. | „Трейс Своге“ ЕООД | 7           | 25          | 2.14        | 30.00       | 64.14           |
| 3. | „Интерхолд“ ЕООД   | 7           | 25          | 5.00        | 28.18       | 65.18           |
| 4. | „Петканин“ ЕООД    | 7           | 25          | 5.00        | 28.21       | 65.21           |
| 5. | „Вийом“ ЕООД       | 15          | 25          | 5.00        | 28.24       | 73.24           |

**Забележка:**

- П1 - оценка по показател „Професионална компетентност на персонала, отговорен за проектирането и авторския надзор, и неговата организация”
- П2 - оценка по показател „Измерител на качество, вкл. технически параметри, естетически и функционални характеристики, достъпност, предназначение за всички потребители, екологични и др. свързани с изпълнението на СМР“
- П3 - оценка по показател „Предложен срок за изпълнение на предмета на поръчката“, където:

*Минимален предложен срок*

$$Ос = \frac{\quad}{\text{Предлаган срок}} \times 5$$

Ос е оценка на предложението относно срока за изпълнение на предмета на поръчката

- П4 - оценка по показател „Ценово предложение за изпълнение на поръчката“, която се изчислява по следната формула:

$$П4 = \frac{\text{Предложена минимална обща цена в лева}}{\text{Предложена обща цена от участника в лева}} * 30$$

**КО=П1 + П2 + П3 + П4** – комплексна оценка за всеки участник

Във връзка с получените резултатите от определяне на общата комплексна оценка по съответната обособена позиция, комисията

### **I. Направи следното класиране:**

#### **► За обособена позиция №1:**

На I-во място: ДЗЗД „Бебреш 2017“ с комплексна оценка - 99,40 т.

На II-ро място: „Алфа Билд Инженеринг“ ЕООД с комплексна оценка – 89,59 т.

На III-то място: „Партрейд“ ООД с комплексна оценка – 67,00 т.

#### **► За обособена позиция №2:**

На I-во място: „Ивелинстрой“ ЕООД с комплексна оценка – 75,00 т.

На II-ро място: „Вера Строй“ ЕООД с комплексна оценка – 66,95 т.

На III-то място: ДЗЗД „МВ Ботевград“ с комплексна оценка – 66,72 т.

#### **► За обособена позиция №3:**

На I-во място: „Сила Строй 77“ ЕООД с комплексна оценка – 75,00 т.

На II-ро място: „Дикистрой“ ЕООД с комплексна оценка – 66,95 т.

На III-то място: „ПСГ“ АД с комплексна оценка – 66,74 т.

На IV-то място: „Ер Енд Джи Инжинеринг“ ЕООД с комплексна оценка – 65,91 т.

#### **► За обособена позиция №4:**

На I-во място: „Феърплей Кънстръкшънс“ ЕООД с комплексна оценка – 88,16 т.

На II-ро място: „Пътстройинженеринг“ АД с комплексна оценка – 75,00 т.

На III-то място: „Архонт“ ЕООД с комплексна оценка – 73,48 т.

На IV-то място: „Мея“ ЕООД с комплексна оценка – 63,29 т.

На V-то място: „Интер Строй Груп“ ЕООД с комплексна оценка – 63,13 т.

#### **► За обособена позиция №5:**

На I-во място: „Вийом“ ЕООД с комплексна оценка – 73,24 т.

На II-ро място: „Петканин“ ЕООД с комплексна оценка – 65,21 т.

На III-то място: „Интерхолд“ ЕООД с комплексна оценка – 65,18 т.

На IV-то място: „Трейс Своге“ ЕООД с комплексна оценка – 64,14 т.

На V-то място: „СТАТУС-Н“ ООД с комплексна оценка – 40,88 т.

**II. Предлага на Възложителя** за изпълнител на обществената поръчка, да бъде определен участникът, класиран на първо място за съответната обособена позиция, а именно:

- **за обособена позиция №1:** „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в административната сграда на Община Ботевград“ - ДЗЗД „Бебреш 2017“ ;



- за обособена позиция 2: „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сграда от културната инфраструктура на гр. Ботевград“ - „Ивелинстрой“ ЕООД;
- за обособена позиция 3: „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в 2 сгради на ПМГ „Акад. проф. Асен Златаров“ – основна сграда и физкултурен салон към нея“ - „Сила Строй 77“ ЕООД;
- за обособена позиция 4: „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сграда на филиал „Детелина” към ДГ „Иглика” - гр. Ботевград“ - „Феърплей Кънстръкшънс“ ЕООД
- за обособена позиция 5: „Изпълнение на инженеринг за въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сграда от държавната инфраструктура на гр. Ботевград“ - „Вийом“ ЕООД.

Настоящият протокол се състави на 06.07.2017г. в 16:00ч.

КОМИСИЯ:

**ПРЕДСЕДАТЕЛ:** /П/\* /Румен Христов/

**ЧЛЕНОВЕ:**

- |     |     |                      |
|-----|-----|----------------------|
| 1.  | /П/ | /инж.Стоил Атанасов/ |
| 2.  | /П/ | /инж. Митко Тодорин/ |
| 3.  | /П/ | /Виктория Филипова/  |
| 4.  | /П/ | /Таня Накова/        |
| 5.  | /П/ | /Мариета Христова/   |
| 6.  | /П/ | /Йорданка Цветкова/  |
| 7.  | /П/ | /инж. Златко Острев/ |
| 8.  | /П/ | /Генка Енева/        |
| 9.  | /П/ | /Иван Гуленов/       |
| 10. | /П/ | /Ева Нишева/         |

\* /П/ заличаването на данни в протокола е извършено на основание чл. 2 от Закона за защита на личните данни